
 

 

 

 

  

 

Чукотский автономный округ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От  24 марта 2016 г.                      № 20      

 

 

О внесении изменения в пункт  4.4. 

Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности 

муниципальных программ сельского 

поселения Усть – Белая, 

утвержденного постановлением 

Администрации сельского поселения 

Усть – Белая от 21.01.2016 г № 07 

            

           В соответствии с абзацем 4 части 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, Администрации сельского поселения Усть - Белая 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В пункте 4.4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ сельского поселения Усть – Белая, 

утвержденного постановлением Администрации сельского поселения 

Усть – Белая от 21.01.2016 г № 07 вместо слова «не позднее двух 

месяцев со дня вступления в силу» указать «не позднее трех месяцев 

со дня вступления его в силу».  

 
 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                         Л.И. Букушева 


